



“ORDU’NUN HAVASI VE SUYU BAŞKA HİÇBİR YERDE YOK”

AVRUPA’DA YAPAY BİR KALBİ YERLEŞTİREN İLK KADIN HEKİM OLAN ORDULU DİLEK GÜRSOY KİTAP FUARINI ZİYARET ETTİ

20 Mayıs’ta kapılarını ziyaretçilere açan Kitap Fuarı önemli isimleri ağırlıyor. Geçtiğimiz günlerde memleketi Ordu’nun Aybastı ilçesine gelen Dr. Dilek Gürsoy, ayağının tozuyla kitap fuarını ziyaret eden isimlerden biri oldu.

Avrupa’da yapay bir kalbi yerleştiren ilk kadın hekim olma başarısından dolayı 18 Kasım 2019’da Almanya tarafından “2019 Yılın Hekimi” ödülüne layık görülen Dr. Gürsoy, 12 yıldır gelmediği Ordu’nun önemli gelişme göstermiş olduğuna dikkat çekerek görmeyen herkesi bu güzellikleri gelip yerinde görmeye davet etti. Gürsoy, böyle bir fuarı Ordu’ya taşıyan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler’e de teşekkür etti. **“ÇOK ÖNEMLİ BİR ORGANİZASYON”**

Yapılan yatırımlar kadar kitap fuarının da önemli olduğuna dikkat çeken Dr. Dilek Gürsoy, önemli organizasyon için Başkan Dr. Mehmet Hilmi Güler’e teşekkür etti.

Gürsoy sözlerini şöyle sürdürdü:

“İlk olarak Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Hilmi Güler beye kitap fuarını açtığı ve böyle bir imkân sunduğu için çok teşekkür ederiz. Gerçekten çok önemli bir organizasyon. Almanya’da hangi kitaplar nerede satılıyor biliyorum burada da görmek çok ilginç ve güzel. Lunaparklar önemli ama böyle fuarlar çok daha önemli. Bu nedenle kitap fuarından çok memnun kaldım. Her şey çok güzel.”

“ORDU’DA UFUKLAR DAHA DA AÇILMIŞ”

12 yıldır gelmediği Ordu’da önemli gelişmeler yaşandığını gözlemlediğini söyleyen Gürsoy, görmeyen herkesi Ordu’nun güzelliklerini gelip görmeye davet etti.

Gürsoy açıklamalarına şöyle devam etti:

“Ordu’ya Almanya’daki işim nedeniyle 12 yıldır gelemiyordum. Ben Ordu’da çok büyük ilerleme

gördüm. Trafik sorunu çözülmüş ve bu tarz etkinlikler çoğalmış. Ufuklar daha da açılmış gibi geliyor bana. Memleketime kavuştuğum için çok mutluyum. Ordu'yu bilmeyen herkesi bu güzel memleketi görmeye davet ediyorum. Buranın havası, suyu başka hiçbir yerde yok.”